Užsakymus, sudarant žodines ir/arba rašytines Sutartis, Preliminariosios Sutarties galiojimo laikotarpiu. 

2.4. Preliminarus Prekių kiekis nustatytas Preliminariosios sutarties SD Priede Nr. 2. Pirkėjas, pateikdamas 
Užsakymą, patikslins (detalizuos) konkrečių Prekių kiekius ir/arba jų parametrus.  

2.5. Bendrą Sutarties kainą sudaro 54.450,00 eurų (Penkiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai 
penkiasdešimt eurų ), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties  kainą sudaro:   

2.5.1. Prekių kaina – 45.000,00 eurų (Keturiasdešimt penki tūkstančiai eurų), neįskaitant PVM; 

2.5.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 9.450,00 eurų (Devyni tūkstančiai keturi šimtai 
penkiasdešimt). 

2.6. Pirkėjas Prekes perka pagal poreikį ir nėra įsipareigojęs nupirkti viso Preliminariosios sutarties SD 2.4 
punkte nustatyto preliminaraus Prekių kiekio ar bet kokios jų dalies. 

2.7. Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu Pirkėjas turi teisę koreguoti perkamų Prekių kiekį, tačiau